



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0693/2021

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002551	MAO FRANCESA REFORÇADA 40 CM	12	10,9000	130,80
2	002335	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	5	11,9000	59,50
3	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	5	33,0000	165,00
4	002357	BRAÇO PARA CHUVEIRO ELETRICO SIMPLES	5	13,0000	65,00
5	002262	BUCHA PLÁSTICA N° 6	100	0,1700	17,00
6	002559	BUCHA PLÁSTICA N°8	200	0,1700	34,00
7	005482	CABO FLEXÍVEL 1,5MM - VERMELHO	200	1,9900	398,00
8	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	200	2,6000	520,00
9	002607	CADEADO 35MM	20	22,9000	458,00
10	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	20	11,9000	238,00
11	004053	CHUVEIRO LORENZETTI 220 V	5	60,0000	300,00
12	007662	DISJUNTOR BIFÁSICO 16 A	6	40,0000	240,00
13	004863	DISJUNTOR BIFÁSICO 32A	6	40,0000	240,00
14	005381	FECHADURA EXTERNA CROMADA	10	62,0000	620,00
15	003250	FITA ISOLANTE UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	3	62,0000	186,00
16	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	3	6,0000	18,00
17	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	150	19,0000	2.850,00
18	005343	LIXA MASSA 100 GRÃO	50	1,2000	60,00
19	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	50	1,2000	60,00
20	005977	MANTA LIQUIDA BRANCA 18L	1	225,0000	225,00
21	006515	MÃO FRANCESA BRANCA 30 CM ( CANTONEIRA )	30	9,9000	297,00
22	005303	MASSA PVA 20KG	2	22,5000	45,00
23	006785	PARAFUSO 8MM	200	0,5000	100,00
24	005846	PARAFUSO BUCHA 06	100	0,2500	25,00
25	004215	PINO FÊMEA 10 A	5	5,9000	29,50
26	007663	PINO PARA TOMADA 10 A (MACHO)	5	4,5000	22,50
27	007664	REPARO P/ VÁLVULA DOCOL - 1 ¼	5	54,9000	274,50
28	005390	REPARO UNIVERSAL COMPLETO COM CAIXA ACOPLADA	5	156,0000	780,00
29	006417	SILICONE BRANCO 280G	2	21,0000	42,00
30	002593	SILICONE INCOLOR 280G	2	16,9000	33,80
31	003930	SUORTE PARA TRILHO VERSÁTIL BRANCO COM 30CM	100	7,9000	790,00
32	003983	THINNER COMUM 900ML	5	14,9000	74,50
33	005666	TINTA ACRILICO FOSCO BRANCO NEVE 18 LITROS	2	260,0000	520,00
34	005331	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA BRANCA 3,6L	2	156,0000	312,00
35	006046	TINTA FOSCO BRANCO GELO 18L	3	260,0000	780,00
36	005298	TOMADA EXTERNA COMPLETA 20 A	20	9,9000	198,00
37	003944	TOMADA SOBREPOR 2/10A COMPLETA	20	13,9000	278,00
38	006250	TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA	3	77,0000	231,00
39	003945	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE	3	89,0000	267,00
40	003946	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	3	99,0000	297,00
41	003948	TRANCA PARA CADEADO	10	8,5000	85,00
42	003929	TRILHO PARA PRATELEIRA AÇO VERSÁTIL BRANCO COM 200CM	400	29,9000	11.960,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>24.326,10</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>24.326,10</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Índego Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde